
 

� mod. Carta Intestata n. 3.00 del 27.09.2010 PAG.1

 

CCOOPPIIAA  

DDEELLIIBBEERRAAZZIIOONNEE  DDEELLLLAA  GGIIUUNNTTAA  PPRROOVVIINNCCIIAALLEE  

NN°°  111155  DDEELL  2233//1111//22001122  

OOGGGGEETTTTOO  L.R. 17/1999 - Nuovo programma di impiantistica sportiva - annualità 2012 - Approvazione 

elenco interventi da inoltrare alla RAS per il finanziamento. 

Addì 23 del mese di Novembre dell’anno 2012 alle ore 09.45 e segg. nella sala delle adunanze della 

Provincia in Sanluri, si è riunita la Giunta Provinciale per trattare gli argomenti posti all’ordine del 

giorno. 

Carica Cognome e Nome Presente Assente 
Presidente Tocco Fulvio X  
Vice Presidente Lobina Simona  X 
Assessore Cuccu Fernando X  
Assessore Cuccui Michele  X 
Assessore De Fanti Giuseppe X  
Assessore Garau Nicola X  
Assessore Piano Gianluigi X  

Totale 5 2 

Risultano che gli intervenuti sono in numero legale, presiede l’adunanza il Presidente della 

Provincia Tocco Fulvio. 

Partecipa il Segretario Generale Dr.ssa Luisa Orofino. 

 



Deliberazione della Giunta Provinciale n° 115 del 23/11/2012 

� mod. Carta Intestata n. 3.00 del 27.09.2010 PAG.2

 

LA G IUNTA PROVINCIALE 

Premesso che: 

- l’assessorato regionale della Pubblica Istruzione, beni culturali, informazione, spettacolo e 

sport, con il coinvolgimento delle Province, ha predisposto, nel corso del 2011, un programma 

di interventi volto all’efficientamento dell’impiantistica sportiva; 

- a seguito di azioni intraprese dalla Regione, il predetto assessorato deve, in tempi 

ristrettissimi, adeguare quanto già approntato o, qualora si rendesse necessario, provvedere a 

formulare una proposta integrativa e/o modificativa;  

Considerato che: 

- la Provincia del Medio Campidano, quale ente coordinatore, ha raccolto le proposte 

provenienti dai Comuni;  

Visto: 

- la ns. nota, prot. n. 23658 del 13/11/2012, con la quale è stato chiesto a tutti i Comuni e le 

Unioni del territorio provinciale di far pervenire, entro il termine perentorio del 19/11/2012, 

le richieste di finanziamento; 

- le schede illustrative dello stato dei progetti, a tal uopo compilate dai Comuni;  

Convenuto: 

- sull’opportunità di approvare l’elenco degli interventi per i quali si richiede il finanziamento 

alla RAS, “Assessorato della Pubblica Istruzione, Beni Culturali, Informazione, Spettacolo e 

Sport”; 

Acquisito: 

- Il parere favorevole di regolarità tecnica espresso dal Dirigente dell'Area Cultura ai sensi del 

D.Lgs. 267/2000; 

- Il parere favorevole di regolarità contabile espresso dal Dirigente dell’Area Contabile ai sensi 

del D.Lgs. 267/2000. 

Con votazione unanime dei presenti e votanti espressa nei termini di legge; 

DELIBERA 

1. di approvare l’allegato elenco dei finanziamenti da richiedere alla R.A.S. “Assessorato della 

Pubblica Istruzione, Beni Culturali, Informazione, Spettacolo e Sport”, a valere sui fondi di cui alla 

L.R. 17/1999 relativi al nuovo programma di impiantistica sportiva - annualità 2012;  

1. Con separata e unanime votazione ai sensi dell’art. 134, comma 4 del D.lgs n° 267/2000, la 

presente deliberazione viene dichiarata immediatamente eseguibile. 



Deliberazione della Giunta Provinciale n° 115 del 23/11/2012 

� mod. Carta Intestata n. 3.00 del 27.09.2010 PAG.3

 

Allegati: 

1. Richiesta finanziamento (ns. prot. n. 24146 del 20/11/2012); 

1. Ulteriore richiesta finanziamento (ns. prot. n. 24358 del 22/11/2012). 

Redatto: M.Collu

 



PROVINCIA DEL MEDIO CAMPIDANO

Pareri

149

L.R. 17/1999 - Nuovo programma di impiantistica sportiva - annualità 2012 - Approvazione elenco
interventi da inoltrare alla RAS per il finanziamento.

2012

Ufficio Sport

Proposta Nr. /

Oggetto:

Ufficio Proponente:

Estremi della Proposta

20/11/2012

Ufficio Proponente (Ufficio Sport)

Data

Parere Favorevole

Dr.ssa Collu Maria

Parere tecnico

In ordine alla regolarità tecnica della presente proposta, ai sensi dell'art. 49, comma 1, TUEL - D.Lgs. n. 267 del
18.08.2000, si esprime parere FAVOREVOLE.

Il Responsabile di Settore

Sintesi parere:

23/11/2012

Servizio Bilancio

Data

Parere Favorevole

Ing. Bandinu Pierandrea

Parere contabile

In ordine alla regolarità contabile della presente proposta, ai sensi dell'art. 49, comma 1, TUEL - D.Lgs. n. 267 del
18.08.2000, si esprime parere FAVOREVOLE.

Responsabile del Servizio Finanziario

Sintesi parere:



Deliberazione della Giunta Provinciale n° 115 del 23/11/2012 

� mod. Carta Intestata 3.00 del 25.03.2010  

 

Di quanto sopra è redatto il presente verbale. 

 Il Presidente della Provincia Il Segretario Generale 

 F.to Tocco Fulvio F.to Dr.ssa Luisa Orofino 

Certificato di pubblicazione 

Certifico che la presente deliberazione è pubblicata dal 26/11/2012 al 11/12/2012 all’albo 

pretorio (Reg. Gen. Albo N°887) 

Sanluri li 11/12/2012 

  L’impiegato incaricato 

  F.to Rag. Domenico Vinci 

Certificato di avvenuta pubblicazione e di esecutività 

Certifico che la presente deliberazione:  

- Su conforme attestazione del messo è stata pubblicata nelle forme di legge all’Albo Pretorio; 

- É diventata esecutiva il 23/11/2012 ai sensi dell’art. 134 del D. Lgs. 267/2000 (T.U. Enti Locali); 

Sanluri li 11/12/2012 

  Il Segretario Generale 

  F.to Dr.ssa Luisa Orofino 

Per copia conforme all’originale per uso amministrativo. 

Sanluri li  

  Il funzionario Incaricato 

  

 


